1682. die 9. maii.

Iudicatus.

Deo omnipotente maximo et beata dei genitrice virginis Maria auxiliante.

Quod bonum, felix, faustum, fortunatumque sit reipublicae et ecclesiae catholicae, senatuique Capronensi. Ad maiorem Dei gloriam et honorem beatae Mariae virginis. **Anno Domini 1682. die uero 1. mensis maii** in festo senotorum Philippi et Jacobi apostolorum, in domo nostra civitatis Capronensis iudicaria, communibus omnium ciuium votis et suffragys in iudicem ordinarium et realem eligitur egregius Georgius Mlinarich.

Extra ordinarium uero

Michael Lukarich, qui et fiscus.

In notarium

Matthias Spoliarich aliter Iuren. Mortuus¹ 1683. die 4. nouembris.¹

Senatores pro parto iudicis

Matthias Peros,
Ioannes Zubich,
Thomas Chusz,
Georgius Pakaszin,
Matthias Bellchich,
Paulus Chacheckouich.
Od purgarszke sztrani
Michael Kouachich,
Matthias Figachs,
Paulus Franetichc,
Matthias Burichs,
Mika Kraly,
Marcus Deruis.

qui et fori magistri

Anno 1683. die 16. mensis maii.

Idem dominus iudex georgius Mlinarichs confirmatur una cum omnibus iuratis assessoribus.

Hoc anno ciuitas non habuit notarium, sed iudex eius officium egit.

Anno domini 1717. die 27. aprilis. In domo iudicaria liberae regiae ciuitatis Capronensis omnino intra muros et moenia eiusdem ciuitatis et comitatui Crisiensi habita, dokonchanoe z privolenyem plemenitoga magistratussa l tuliksyse plemenite vsze **obchine ouako: Da od szada usza buducha vremena, vsze birsage, usze contrabande od kriuczeu polag constitutuy plemenitoga varassa uzete y birsahne, med plemenitum magistratusem y plemenitum obchinum na prauu polouiczu delili budu' odomoreinu pako; dua tala na czirkuu y za dusu buducze brali, a tertiega na polouiczu razdeliti uu plemenitom magistratussu² bude szloboda, kakoti takay y³czirkua polouiczu a polouiczu magistratus (y thosze razme da⁴ niednom) y plemeniti varas ne duoie delili budu, ztakuum conditum y zauezom, da koygod ouomu statutumu zuproti ztane y bantual bude, alli budi iz magistratusza alli zmed obchine, birsaga dukat vugerzkyh 50 prez usako milosche, pol plemenitom magistratussu, a pol na obchinske potreboche**

platiti bude dusen. Actum die, loco, mense et anno super scriptis.

Michael Herghaza civitatis, Capronensis iuratus notarius m.p., per quem et correctum. Idem m.p.

Anno domini 1733. die prima julii. In caetum et numerum ciuium MatthiasVranchich, deposita solita taxa et iuramento, accepta – tus est.

Matthias Svagel, iuratus notarius manu p.

Anno 1688. die 10. nouembris in domo nostra iudicaria per me Ioannem Damianouich, iudicem, caeterosque iuratos assessores liberae regiae ciuitatis Capronensis comitatutque Crisiensi deliberatum est. Koteri goder zmed prizsesnikou rechenoga plemenitoga varossa nassegia vazigdar uu szredu uu varaskeh hisah nebude comparuual, illiti iz varaskih his prez oglesscina szucheuoga van izassal, da na sztrossek plemenitoga magistratussa dati bude dusan pol vedra vina. Kotemu pako zmed recheneh prizsesnikou, akobisze kakou oszebuini possel illiti put pripitel, ter k rechene szrede uu varaskeh hisah nebi comparuuati mogel, dasze za ono vreme buduchemu goszponu szucz y magistratussu oglasziti bude moral.